m pi . ACOUSPPC. REG STRO
UFEI Cl ALE. U. 0001492, 20- 03- 2023. h. 08: 02

Y
i_ﬁ \.
‘) \\-:ffx NMinistero dell streazione e del Merdto
L 08 PR _ _
< ://ﬂkw Jcoliestico .C/ﬂ(fyz'o/zaé%/%:ﬂ [ i .%omcggxm

WE«'%/X = Ambito- Terretoriale de S e Pacenze
Secte et Pacenza

IL DIRIGENTE

VISTA I'O.M. n. 112 del 06.05.2022 “ Procedure di aggiornamento delle graduatorie pro-
vinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124 e
di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo “ con il quale il
Ministro dell’Istruzione disciplina, in prima applicazione e per il biennio relativo agli anni scolastici
2022/2023 e 2023/2024, la costituzione delle graduatorie provinciali per le supplenze (GPS) e
delle graduatorie di istituto su posto comune e di sostegno del personale docente nelle istituzioni
scolastiche statali e del personale educativo;

VISTO I'art.8 dell’0.M. 112/22

VISTO il proprio decreto prot.n. 3052 del 01/08/2022 e prot. n. 3368 del 22/08/22 di pub-
blicazione delle graduatorie provinciali di supplenze del personale docente di ogni ordine e grado
e personale educativo;

VISTO il proprio decreto prot. n. 3446 del 25/08/2002 di ripubblicazione delle graduatorie provin-
ciali di supplenze del personale docente di ogni ordine e grado e personale educativo;

VISTA la comunicazione prot. n.3178 /2023 dell’lS Raineri -Marcora”;

DECRETA

Art.1 E esclusa dalla procedura concorsuale per l'istituzione delle graduatorie provinciali e di istituto e di
conferimento delle relative supplenze per il personale docente e educativo, ai sensi dell’art. 3 dell’0.M.
n. 112 del 6 maggio 2022, I'aspirante inclusa in Il fascia nella tabella sottostante:

COGNOME NOME CLC MOTIVAZIONE

BASSI MICHELA AO011 Mancanza requisiti (art.3 c.9)

Art.2 Avverso il provvedimento € ammesso ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120
giorni oppure ricorso giurisdizionale al competente T.A.R. entro 60 giorni.

IL DIRIGENTE
Maurizio Bocedi

Ai DD.SS. provincia di Piacenza Firmato digitalmente da
EOCI:'IEDI MAURIZIO

O = MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE

Dirigente: Maurizio Bocedi
Responsabile del procedimento: Silvia Bertonati
Referente del Procedimento: Giovanna Gerardi

C.so G. Garibaldi n. 50 — CAP 29121 — Piacenza — Tel.: 0523/330711 e-mail: usp.pc@istruzione.it pec: csapc@postacert.istru-
zione.it Sito web: www.pc.istruzioneer.gov.it



		2023-03-17T12:27:59+0000
	BOCEDI MAURIZIO


		2023-03-20T08:02:56+0100
	protocollo




